Urbanus [...] ad perpetuam rei memoriam. [...] Sane dum fructus uberes, quos Studium Paduanum, quod longis temporibus in seipso sicut prefulgida stella emicuit et diffusa claritate longe lateque refulsit, in iure canonico et civili et liberalibus artibus, tamquam ager plenus cui Dominus benedixit, copiosa fertilitate produxit hactenus et producit, cum delectatione animi recensemus, et exinde speramus ipsius theologie palmites, si illius studium esset ibidem, amplius propagari; dumque fidei puritatem et devotionem eximiam, quam dilecti filii universitas Studii Paduani ac cives civitatis

eiusdem, nostri et Ecclesie Romane devoti, ad nos et dictam Ecclesiam habuerunt hactenus et habere noscuntur, diligenter attendimus, dignum ducimus et equitati congruum extimamus ut civitas et universitas supradicte, quas divina gratia magnis donis et gratiis illustravit ac bonorum multiplicium fecunditate dotavit et loci amenitate non modica decoravit, **huiusmodi scientie theologicæ facultatis muneribus** ampliatur. Ideoque eorumdem studentium inibi supplicationibus inclinati, auctoritate apostolica statuimus et ordinamus quod in dicta civitate deinceps **Studium generale in eadem theologica facultate** existat et perpetuis futuris temporibus vigeat ac docentes et studentes ibidem in facultate predicta omnibus privilegiis, libertatibus et immunitatibus concessis docentibus et scolaribus studentibus in illa in Studiis generalibus eiusdem facultatis commorantibus gaudeant et utantur. Volumus tamen quod **ad docendum et regendum in ipso Studio huiusmodi facultatem magistri et bacallarii, qui in Parisiensi seu aliis famosis Studiis eiusdem facultatis honorem magisterii seu bacallariatus receperint et alias experti et ydonei in huiusmodi studio theologicæ facultatis noviter assumantur**, ita quod civitas ipsa tanto insignata honore dotibus fulgeat honori correspondentibus memorato. Insuper civitatem et Studium prefata, ob profectus publicos quos proinde speramus, amplioribus honoribus prosequi intendentes, auctoritate ordinamus eadem ut, si qui in eodem Studio processu temporis eiusdem scientie theologicæ facultatis bravium assecuti, sibi docendi licentiam, ut alios erudire valeant, petierint impertiri, possint examinari diligenter ibidem et in eadem facultate theologica titulo magisterii decorari. [...] Volentes quod illi qui in prefato Studio magistrati fuerint in facultate predicta, in eo et aliis generalibus Studiis dicte facultatis regendi et docendi absque approbatione alia liberam habeant facultatem.[...]. Dat. Avinione XVIII kalendas maii anno primo.